

Autoriseret fysioterapeut Jonas Dunker Bertelsen Holding ApS

Samsøgade 1, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 81 15 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

Jonas Dunker Bertelsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Autoriseret fysioterapeut Jonas Dunker Bertelsen Holding ApS
Samsøgade 1, 2. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 81 15 09
Stiftet: 27. januar 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion Jonas Dunker Bertelsen

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresse Østerbro Fysioterapi ApS, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i at eje en kapitalandel i Østerbro Fysioterapi ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.250 kr. mod -20.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.668 kr. mod 281.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget udbytte på kr. 566.667 fra kapitalinteresse.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-14.250	-20.126
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	575.000
Andre finansielle indtægter	0	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-234.082</u>	<u>-273.238</u>
Resultat før skat	151.668	281.646
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>151.668</u>	<u>281.646</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>151.668</u>	<u>281.646</u>
Disponeret i alt	<u>151.668</u>	<u>281.646</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>4.199.999</u>	<u>4.199.999</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.199.999</u>	<u>4.199.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.199.999</u>	<u>4.199.999</u>
Aktiver i alt	<u>4.199.999</u>	<u>4.199.999</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	111.289	-40.379
Egenkapital i alt	<u>151.289</u>	<u>-379</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	3.145.198	2.673.214
5 Anden gæld	722.332	833.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.867.530</u>	<u>3.506.658</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	111.000	411.000
Gæld til pengeinstitutter	59.555	271.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	11.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.180</u>	<u>693.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.048.710</u>	<u>4.200.378</u>
Passiver i alt	<u>4.199.999</u>	<u>4.199.999</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-40.379	-379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>151.668</u>	<u>151.668</u>
	<u>40.000</u>	<u>111.289</u>	<u>151.289</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>234.082</u>	<u>273.238</u>	
	<u>234.082</u>	<u>273.238</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025	<u>4.199.999</u>	<u>4.199.999</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>4.199.999</u>	<u>4.199.999</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.199.999</u>	<u>4.199.999</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østerbro Fysioterapi ApS, København	33,33 %	<u>2.033.681</u>	<u>1.697.081</u>
		<u>2.033.681</u>	<u>1.697.081</u>
4. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.145.198	2.973.214	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-300.000</u>	
	<u>3.145.198</u>	<u>2.673.214</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>	

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	833.332	944.444
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-111.000</u>	<u>-111.000</u>
	<u>722.332</u>	<u>833.444</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.241 t.kr., har selskabet deponeret anparter i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.200 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor kapitalinteresses gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgjorde pr. 31. december 2025 t.kr. 1.738.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen evtualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2025.

Årsrapporten for Autoriseret fysioterapeut Jonas Dunker Bertelsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostningeradministration.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
